
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOLIGNO 5
Via Liè 1/A 06034 Belfiore di Foligno (PG) – Tel. e fax 0742 660071

C.F.: 82001380540 – C.M. PGIC83100E
www.icfoligno.gov.it email: pgic83100e@istruzione.it – pgic83100e@pec.istruzione.it

All’Albo dell’Istituto

OGGETTO: Determina dirigenziale – Chiusura procedimento: 
Acquisto mediante il MEPA di n.4 kit LIM

CIG: Z70204CA5D

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la propria determina prot. n.8132 del 27/10/2017, “Determina dirigenziale – Avvio
procedimento: Acquisto mediante il MEPA di n.4 kit LIM - CIG: Z70204CA5D”; 

VISTA la RDO n.1739505 effettuata sul MEPA il 27/10/2017 con l’invito a n.5 operatori
economici;

CONSIDERATO che è pervenuta a questa istituzione scolastica una sola proposta di offerta e che
tale offerta eccede il budget assegnato dalla scuola all’acquisto;

ACCERTATO che è stata notificata all’offerente la revoca della gara a causa dello sforamento del
budget, per mezzo del canale Comunicazioni presente tra le funzionalità del MEPA;

SENTITO il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi;

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento

DECRETA

 di chiudere il procedimento per l’acquisto e il montaggio di n.4 kit LIM – RDO n.1739505
del MEPA -  con la revoca della gara, a causa dello sforamento del budget assegnato dalla
scuola all’acquisto;

 di pubblicare il presente provvedimento all’Albo dell’istituzione scolastica.

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Alessia Marini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.lgs. n. 39/93

PGIC83100E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009467 - 04/12/2017 - C14a - Pratiche generali - I

mailto:pgic83100e@pec.istruzione.it
mailto:pgic83100e@istruzione.it
http://www.icfoligno.gov.it/

